BAB VI
KESIMPULAN
Setelah dilakukan penguji cobaan pada perangkat keras
dari EPROM dengan mnenggunakan MODE AINIHUH, maka dapat
diambil  kesimnpulan sebagai berikut :
Sistemn minimum ini  bisa dipakai dalan berbagai hal
instrumen elektronika,  tetapi ada hal yang perlu
diperhatikan sebelumn mnerancang instrumen tersebut ,  pertama

74Ls02 100s 22A
74$02 35n% 22mA
ORDERING CODE
PACKAGES
COMMERCIAL RANGE
Ve =5v15; T=0c to +70C
Past« DIP N7402N, N74LS02N, N74S02N
Paste SO N74LS020, N74$020
FUNCTION TABLE
INPUTS OUTPUT
A • Y
l l H
l H l
H l l
H H l
GM it lret
t tOw vortge if
NOTE:
F or «torr.ton t deg vices pro.rsard to AM.try Spot«00i, torts 4dtr Prod.ts
Data Ml
INPUT AND OUTPUT LOADING AND FAN-OUT TABLE
PINS DESCRIPTION 74 745 74Ls
A, 8 loputs tul 1Sul uSt
y Output 0ul 10Sal 10LS
wOTE:
we474uwet lioad (ut) i untood to tr 40A l t 6A lu . 7 4S  rt  lo  (Sf is 0a la
-2.OmA l and  74tS wt load (L Sf a 2Ale «rd -0 m
PIN CONFIGURATION LOGIC SYMBOL LOGIC SYMBOL (IEEE/IEC)
t
:5p-- ~. t.  ,
:30- .. ± ,
:50-+ " s
0w
i- 1 « t
6
4.
Logic Products
FUNCTION TABLE
Ppr OUTPUT
A Y
l H
H l
5-8
7 404, LS04, S04
Inverters
Hex inverter
Procduct Specification
TYPE
TYPICAL PROPAGATION TYPICAL SUPPLY CURRENT
DELAY (TOTAL
·-
7404 10s I2rA
74S04 950 2?4m4
71s04 30s 22mA
ORDERING CODE
PACKAGES
COMMERCIAL ANGE
Vee =$v15%; 1.=0c to +70€
Pust pIP N744N, N74LS04N, N74S04N
Paste SO N74LS040, N74$040
wot:
f or Morra ton rang con proceed to Mery Spot«cat0i, th« Sort 4Mt.y Products
bet AM.w%.d
INPUT AND OUTPUT LOADING AND FAN-OUT TABLE